ARSRAPPORT r—

januari - december 2019 SVENSK TRAYSFORT



Licensinnehavare som startat

Antal licensinnehavare med licens pa banan som startat i lopp under januari-december. Om licensinnehavare bytt bantillhérighet

under perioden, riknas licensinnehavaren till den bana hen tillhérde vid senaste starten.

STORA

Solvalla
Jagersro
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

Licensinnehavare som debuterat

308
195
176
167

€j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN

Romme
Gavle
Axevalla
Halmstad
Ostersund
Farjestad
Eskilstuna
Bollnas
Kalmar
Umaker
Boden
Mantorp

Orebro

203
167
161
161
151
149
146
130
126
18
n2
10
106

SMA
Arjang
Visby
Skelleftea
Hagmyren
Dannero
Rattvik
Amal
Solanget
Vaggeryd
Lindesberg

Tingsryd

SVERIGE

eller aterkommit efter franvaro

Antal licensinnehavare med licens pa banan som under januari-december gjort debut eller som dterkommit efter minst tre ars
franvaro. Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. Fodda 1993 och tidigare rdknas som 26 ar och dldre, oavsett fodelseda-

tum.
STORA 15-25 AR
Solvalla 10
Jagersro 4
Bergsaker 2
Aby
SOMMAR 15-25 AR
Arvika €j licenser
Hoting ej licenser
Karlshamn ej licenser
Lycksele ej licenser
Oviken ej licenser

26 AR -
24

26 AR -
ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

Ranking 1 forsta hand efter antal ”15-25 ar”,

1 andra hand efter 726 dar och dldre”.
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MELLAN
Ostersund
Axevalla
Eskilstuna
Halmstad
Orebro
Gavle
Bollnas
Kalmar
Boden
Romme
Umaker
Farjestad

Mantorp

15-25 AR

8
6
4
4
4

26 AR -

7
5

6

SMA
Amal
Solanget
Arjang
Rattvik
Dannero
Skelleftea
Visby
Lindesberg
Vaggeryd
Hagmyren

Tingsryd

SVERIGE

86
85
79
7
72
71
66
59
50
4

ej licenser

3370

15-25 AR 26 AR -
3 2
2 B

N A~ O

6
5

ej licenser ej licenser

76 207



Ponnykuskar som startat

Antal ponnykuskar (oavsett alder) med licens pa banan som startat i lopp under januari-december.

STORA

Jagersro 53
Solvalla 31
Aby 3]
Bergsaker 30

Arvika €j licenser
Hoting ej licenser
Karlshamn ej licenser
Lycksele ej licenser
Oviken ej licenser

MELLAN

Kalmar
Eskilstuna
Romme
Halmstad
Ostersund
Farjestad
Gavle
Axevalla
Umaker
Orebro
Bollnas
Mantorp

Boden

67
45
38
37
35
34
31
28
22
21

17

—_

3

SMA
Skelleftea
Visby
Rattvik
Arjang
Dannero
Hagmyren
Soldnget
Vaggeryd
Amal
Lindesberg

Tingsryd

SVERIGE

ej licenser

749

Ponnykuskar (8-15 ar) som debuterat

Antal ponnykuskar (8-15 dr) med licens pa banan som debuterat i lopp under januari-december.

Ungdomar fodda ar 2004-2011 rdknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum.

MELLAN

Aby 13
Solvalla 7
Jagersro 4
Bergsaker 3
sommar |
Arvika €j licenser
Hoting €j licenser
Karlshamn ej licenser
Lycksele ej licenser
Oviken ej licenser

Kalmar
Romme
Eskilstuna
Halmstad
Farjestad
Gavle
Boden
Mantorp
Orebro
Axevalla
Bollnas
Umaker

Ostersund

17
13

SMA
Skelleftea
Rattvik
Visby
Solanget
Arjang
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Vaggeryd
Amal

Tingsryd

SVERIGE

E NG|

ej licenser

162
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Publik pa travtdvlingar

Publik som besokt ordinarie travtdvlingar under perioden januari-december.

STORA
Solvalla
Jagersro
Aby

Bergsaker

SOMMAR
Oviken
Hoting
Karlshamn
Arvika

Lycksele

PUBLIK
122 510
83206
69 635
48 213

PUBLIK
6 053
5822
5775
5061
3990

DAGAR MELLAN PUBLIK
90 Axevalla 52 464
56 Eskilstuna 39176
59 Farjestad 38 096
48 Romme 37 830
Boden 36 682
DAGAR Halmstad 33743
B Gavle 30659
3 Orebro 28780
2 Kalmar 28 458
4 Mantorp 27 060
3 Bollnas 26 849
Umaker 26 21
Ostersund 23 417

DAGAR
41
37
36
47
32
38
36
32
28
30
34
25
26

Publik pa utvalda stordagar

Banorna har valt ut 55 tivlingsdagar 2019 for métning av publiksatsningar. Solvalla har valt ut fyra dagar,
dvriga storbanor tre, mellanbanor tva och sméa- och sommarbanor en vardera. Som betalande publik
riknas besOkare som sjilv betalat entré (sponsorsamarbeten m m riknas inte in i denna siffra).

BANA DATUM

J 2019-04-06
U 2019-04-13
F 2019-04-19
Ro 2019-04-21
A 2019-04-27
0] 2019-05-04
G 2019-05-18
S 2019-05-25
S 2019-05-26
Mp 2019-06-01
Os 2019-06-08
Vg 2019-06-12
Bo 2019-06-15
D 2019-06-20
Sk 2019-06-22
Ov 2019-06-22
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DAG

|6r
|6r
fre
sén
|6r
|6r
|6r
|6r
son
|6r
|6r
ons
|6r
tor
|6r

|6r

RUBRIKLOPP STANDARD
HSTL
Guldbjorken *STL
Prins Carl Philips o
Rommeheatet ESTL
Olympiatravet ***STL
Orebro Intn'l ESTL
H.K.H. Prins Daniels Lopp ***STL
Sweden Cup ***STL
Elitloppet e
Ina Scots Ara *STL
Jamtlands Stora Pris HSTL
SmalandsStayern **
Norrbottens Stora Pris STL
Midnattstravet *
Midsommarkransen *

Midsommardagen

PUBLIK

4054
5925
6102
4 250
10 258
4632
4089
16 254
21681
3203
6 619
1750
10125
5050
3518
3230

SMA PUBLIK DAGAR

Rattvik 32283 23

Hagmyren 28 005 23

Arjang 26 353 18

Skelleftea 18 530 16

Visby 18 346 18

Dannero 17131 15
Lindesberg 12613 1

Amal 12 405 10

Solanget 11835 12

Vaggeryd 8280 13

Tingsryd 4 385 5

SVERIGE 969 856 874
BETALANDE ANDEL BETALANDE

1180 29%

1361 23%

1210 20%

1386 33%

2075 20%

1145 25%

889 22%

1n131 68%

12 420 57%

1138 36%

1888 29%

429 25%

3031 30%

1274 25%

1214 35%

fri entré 0%



BANA DATUM DAG RUBRIKLOPP STANDARD PUBLIK BETALANDE  ANDEL BETALANDE

Kr 2019-06-23 s6n Kalmarsundspokalen ESTL 4876 1551 32%
Am 2019-06-26 ons Anda Nagot o 2812 709 25%
Ly 2019-06-28 fre 1300 228 18%
E 2019-06-29 lor E3-final *STL 3080 628 20%
L 2019-07-03 ons Bergslagsloppet o 2239 464 21%
Hd 2019-07-04 tor SprinterMastaren o 4 312 1530 35%
Hd 2019-07-06 lor StoSprintern *ESTL 7062 1940 27%
Hg 2019-07-06 I6r 2170 576 27%
Vi 2019-07-10  ons Gotlandslépning o 4728 1892 40%
Ar 2019-07-13  lor Arjangs Stora Sprinterlopp **STL 10198 4202 41%
E 2019-07-17  ons ICA Maxi Eskilstuna Fyradringstest * 5580 916 16%
Kh 2019-07-17  ons Ostersjofestivalen 4 355 1144 26%
Ar 2019-07-18  tor 1162 465 40%
B 2019-07-18  tor Norrlands Grand Prix * 1341 23] 17%
Ax 2019-07-20 lor Trippeltravet, Axevallalépning **STL 11872 3680 31%
AX 2019-07-21 sbén Trippeltravet, StoChampionatet ok 7 816 1569 20%
Os 2019-07-24 ons Kallblodsderbyt o 2244 632 28%
Bo 2019-07-25 tor Bjérnkampen * 2680 825 31%
Ro 2019-07-26 fre Midnattstravet * 2700 937 35%
Kr 2019-07-27  16r Natt-Trav 1924 580 30%
H 2019-07-27 lor E.J:s Guldsko **STL 5622 1351 24%
J 2019-07-30 tis Abergs o 1177 3260 29%
Mp 2019-07-31 ons forsok Breeders Crown o 3492 767 22%
Ra 2019-08-03 I6r Sommartravets final ESTL 8137 1814 22%
Bs 2019-08-07 ons Prinsessan Madeleine o 2110 412 20%
A 2019-08-10  I6r Aby Stora Pris HSTL 4076 1310 32%
S 2019-08-14 ons Jubileumspokalen o 4 388 2216 51%
0 2019-08-17  lor E3-final **STL 2722 699 26%
Ti 2019-08-18  s6n * 1826 1174 64%
B 2019-08-23 fre Sundsvall Open-fredagen ok 3702 455 12%
B 2019-08-24 |6r Sundsvall Open Trot ESTL 1132 1885 17%
J 2019-08-31 lor Birger Bengtssons Minne *STL 3446 715 21%
Sa 2019-09-07 lor Silverérnen ***STL 2019 654 32%
Bs 2019-09-14  I6r Bollnasloppet ***STL 3068 692 23%
F 2019-09-21 oér Unionskampen o 4 357 1258 29%
S 2019-09-28 Ior STL-finaler **STL 3597 1855 52%
A 2019-10-12  lor SM o 3089 1273 1%
G 2019-11-30  Ior ESTL 2122 393 19%
U 2019-12-25  ons Winter Trot Classic o 2248 fri entré 0%

277 521 88 653 32%
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Hastars starter (hastens hemmabana)

Antal starter som héstarna gjort i Sverige under perioden januari-december, baserat pa histens hemmabana. Som héistens hemma-
bana riknas den banregion dir hésten stod uppstallad vid det aktuella starttillféllet.

STORA

Solvalla
Bergsaker
Jagersro

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

10 639
5425
5174
3746

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN

Halmstad
Romme
Axevalla
Bollnas
Eskilstuna
Gavle
Farjestad
Kalmar
Orebro
Umaker
Boden
Mantorp

Ostersund

6 343
5079
5068
3696
3575
3318
3294
3172
2719
2667
2569
2384
2350

SMA
Hagmyren
Rattvik
Visby
Skelleftea
Arjang
Solanget
Dannero
Vaggeryd
Lindesberg
Amal

Tingsryd

SVERIGE

2291
1783
1689
1375
1324
1306
1066
1030

879

734

ej region

84 695

Hastar som startat (hastens hemmabana)

Antal unika svensktridnade héstar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-december, baserat pa histens hemma-

bana. Som héstens hemmabana riknas den banregion déir héisten stod uppstallad vid senaste starttillféllet.

STORA

Solvalla
Jagersro
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken
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1225
665
649
382

€j region
€j region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Farjestad
Bollnas
Gavle
Kalmar
Boden
Orebro
Mantorp
Ostersund

Umaker

781
651
564
482
446
418
377
368
314
297
275
271
252

SMA
Hagmyren
Arjang
Réattvik
Visby
Skelleftea
Solanget
Dannero
Vaggeryd
Lindesberg
Amal

Tingsryd

SVERIGE

250
195
186
176

141
138
128

19

97

94

ej region

9 941



Hastagares starter

Antal starter som svenskédgda héstar gjort i Sverige under perioden januari-december.
Haistens start rdknas till den banregion dir héstens dgarforetriddare var skriven vid det aktuella starttillfdllet.

Solvalla 14 819 Axevalla 4349 Rattvik 1774
Jagersro 4903 Romme 3808 Visby 1745
Aby 4 467 Kalmar 3649 Dannero 1436
Bergsaker 4130 Halmstad 3203 Skellefted 1421
Bollnas 3150 Arjang 1415
some [ Sus  Solinge 1304
Arvika €j region Eskilstuna 3000 Vaggeryd 1348
Hoting ej region Boden 2805 Hagmyren 1304
Karlshamn ej region Ostersund 2731 Lindesberg 1049
Lycksele ej region Farjestad 2468 Amal 752
Oviken ej region Orebro 2449 Tingsryd ej region
Mantorp 2393
Umker 2241 SVERIGE 81348

De rva storsta hdstagaradministratorerna Easy KB (S) och Josefssons Redovisningsbyrda (Kr) star for ca 2-3 procent av landets alla starter. I denna mdanatli-
ga sammanstdllning har ingen manuell justering gjorts for att koppla dessa héistars dgare till sin egentliga hemmaregion. Det innebdir att jimfort med verklighe-
ten dar stffrorna for Solvalla och Kalmar nagot for hoga i tabellen, och art siffrorna for 6vriga banor dr nagot for laga.

Hastagarforetradare som startat

Antal unika héistdgarforetridare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-december,
baserat pa den banregion dér histdgarforetrddaren ér skriven. Om héstdgarforetrddaren flyttat och bytt banregion under perioden,
rdknas den banregion dér héistigarforetrddaren var skriven vid den senaste starten.

Solvalla 707 Axevalla 249 Arjang 19
Jagersro 333 Romme 249 Visby 18
Aby 295 Kalmar 238 Rattvik 106
Bergsaker 231 Eskilstuna 216 Hagmyren 100
Gévle 213 Skelleftea 93
_ Halmstad 186 Dannero 92
Arvika €j region Farjestad 184 Soldnget 76
Hoting €j region Ostersund 179 Vaggeryd 70
Karlshamn ej region Orebro 170 Amal 70
Lycksele ej region Bollnas 169 Lindesberg 62
Oviken ej region Boden 168 Tingsryd ej region
Umaker 146
S 144 SVERIGE 4983

Denna sammanstdllning ger inte en fullstindig bild av hdstdgarnas spridning over Sverige. Dels redovisas endast foretrddare (deldgare dr inte medrdknade),
dels rdknas endast starthdstar, och dels dr sammanstdllningen inte korrigerad for det faktum art cirka 5 procent av alla starthdstar dgarforetrdads av professio-

nella hdstagaradministratorer som verkar i en annan banregion dn den ddr hdstarnas egentliga dgare bor.

Lagesrapport
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Tranares segrar

Antal segrar som banornas trinare tagit i Sverige under januari-december.
Som trinarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid segern.

STORA

Solvalla
Jagersro
Aby

Bergsaker

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

1260
572
555
472

¢j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

Halmstad 733
Romme 462
Farjestad 401
Axevalla 377
Gavle 293
Eskilstuna 272
Bollnas 253
Boden 242
Kalmar 208
Umaker 207
Ostersund 207
Mantorp 172
Orebro 169

Tranares STL-segrar

Antal segrar som banornas trinare tagit i Svenska Travligan (STL) under perioden januari-december. Aven segrar i STL-lopp

koérda utomlands ingar. Som trédnarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid STL-segern.

STORA

Solvalla
Jagersro
Aby

Bergsaker

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

¢j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

Halmstad 38
Farjestad 18
Romme 12
Axevalla 8
Umaker 5
Eskilstuna 4
Gavle 3
Bollnas 2
Kalmar 2
Ostersund 2
Boden 1
Mantorp 1
Orebro 1

I STL ingar alla lopp i Klass II, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen och Gulddivisionen.

8 Ldagesrapport

SMA
Hagmyren
Visby
Skelleftea
Arjang
Rattvik
Solanget
Dannero
Vaggeryd
Lindesberg
Amal

Tingsryd

SVERIGE

SMA
Rattvik
Hagmyren
Vaggeryd
Visby
Arjang
Dannero
Lindesberg
Skelleftea
Solanget
Amal

Tingsryd

SVERIGE

225
110
101
99
97
95

91
74
45
30

ej licenser

7 822

ej licenser

244



Valfyllda startlistor

Alla typer av tavlingsdagar har ett forutbestdmt normtal for hur manga histar som forvintas starta i loppen.

Siffran visar hur méanga héistar som startat pa banorna under januari-december 6ver/under det forvintade normtalet.

STORA MELLAN SMA

Bergsaker 232 Eskilstuna 378 Lindesberg
Solvalla -194 Romme 370 Visby
Aby -319 Orebro 296 Rattvik
Jagersro -630 Bollnas 260 Amal
Boden 248 Hagmyren
Hoting 34 Mantorp 204 Tingsryd
Lycksele 3 Gavle 192 Vaggeryd
Karlshamn -24 Umaker 70 Dannero
Arvika -28 Ostersund -61 Arjang
Oviken -38 Farjestad -90 Skellefted
Kalmar -104
Halmstad -283 SVERIGE

195
145

1087

Normtalet for respektive tavlingsdag dr berdknat pa 11 startande per normalt antal lopp. Pa huvudtdvlingsdagar onsdagar (med spelformenV86) och sonda-

gar (med spelformen GS75) rdknas normtalet med 10 startande per lopp.

Elever i travskola

Antal elever i travskolor i banans region. For att rdknas i denna tabell
ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under perioden januari-december.

STORA MELLAN SMA

Bergsaker 305 Eskilstuna 232 Visby
Solvalla 280 Orebro 223 Rattvik
Jagersro 198 Gavle 170 Solanget
Aby 149 Ostersund 147 Dannero

Kalmar 142 Arjang

_ Axevalla 131 Skelleftea

Lycksele 9 Boden 13 Hagmyren
Arvika Bollnas 104 Tingsryd
Hoting Umaker 104 Amal
Karlshamn Halmstad 102 Vaggeryd
Oviken Mantorp 93 Lindesberg

Romme 68

Farjestad 63 SVERIGE

I siffran for dele ingdr 15 elever pd fristdende travskola i regionen (Camilla Alsén, Osterfdrnebo).
I siffran for Ostersund ingar 13 elever pad fristaende travskola i regionen (Stall Unik, Stromsund).

180
144
139
90
89
80
62
62
62
47

se Orebro

3588
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